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ACCESORIOS CHEVROLET CHEYENNE® 2023

1 2

KIT ZR2 1. CALCOMANÍA PARA SALPICADERA EN NEGRO CON DETALLES EN ROJO NP 8 4 4 2 6 0 1 1

2. CALCOMANÍA LATERAL EN NEGRO  NP 84476481



ACCESORIOS CHEVROLET CHEYENNE® 2023

3

4

KIT ZR2 3. CUBIERTA PARA CAJA ENROLLABLE NP 87816007

4. BARRAS TRANSVERSALES PARA CAJA NP 84065979

5. SOPORTE DE  BARRAS TRANSVERSALES NP 84753982
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ACCESORIOS CHEVROLET CHEYENNE® 2023

1

DISEÑO EXTERIOR 1. LODERAS FRONTALES NP 84649174

2. LODERAS TRASERAS MOLDEADAS CON EMBLEMA CHEVROLET NP 84109906

3. LODERAS FRONTALES PLANAS CON EMBLEMA CHEVROLET NP 84109907

4. LODERAS FRONTALES PLANAS NP 84109903
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2



ACCESORIOS CHEVROLET CHEYENNE® 2023

5

DISEÑO EXTERIOR 5. CUBIERTA DE TOLVA NP 84263801

6. FENDER FLARES DELANTERO Y TRASERO EN NEGRO NP 84297538

7. CALCOMANÍA RALLY EN NEGRO NP 84426093

8. CALCOMANÍA LATERAL EN NEGRO    NP 84476481

7 8
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ACCESORIOS CHEVROLET CHEYENNE® 2023

9

DISEÑO EXTERIOR 9. ESTRIBO TUBULAR DE 4" EN NEGRO NP 8 4 0 1 1 3 5 5

10. ESTRIBO TUBULAR DE 4" CROMADO NP 8 4 0 1 1 3 5 6

11. ESTRIBOS RECTANGULAR DE TRABAJO NP 8 4 0 1 7 1 1 6
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10



ACCESORIOS CHEVROLET CHEYENNE® 2023

DISEÑO EXTERIOR 12. ESTRIBO RECTANGULAR DE 6" CROMADO NP 84676693

13. ESTRIBO RECTANGULAR DE 6" EN NEGRO NP 84676694
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ACCESORIOS CHEVROLET CHEYENNE® 2023

13

14

DISEÑO EXTERIOR 13. EMBLEMAS CHEVROLET EN NEGRO NP 85524932

14. PARRILLA EN NEGRO CON LETRAS ROJAS CHEVROLET (PARA VEHÍCULOS SIN CÁMARA HD FRONTAL) NP 85529035

15. CALCOMANÍA PARA SALPICADERA EN NEGRO CON DETALLES EN ROJO NP 8 4 4 2 6 0 1 1
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ACCESORIOS CHEVROLET CHEYENNE® 2023

16

DISEÑO EXTERIOR 16. CALCOMANÍA 4X4 EN NEGRO MATE CON DETALLES PLATEADOS NP 85146630

17. CALCOMANÍA LATERAL CON LOGO CHEVROLET PARA CAJA EN NEGRO NP 84425973

18. CALCOMANÍA "CHEVROLET" PARA PUERTA DE CAJA EN NEGRO NP 84 370615

19. CUBIERTAS DE ESPEJO CROMADAS NP 84 328137

17

1918



ACCESORIOS CHEVROLET CHEYENNE® 2023

1 2

4

DISEÑO INTERIOR
1. COMPARTIMENTO DE SEGURIDAD PARA CONSOLA CENTRAL NP 84867168

2. TAPETES DE VINIL RÍGIDO PRIMERA FILA EN NEGRO CON LOGOTIPO Z71 NP 8 4 3 4 8 1 1 8

3. TAPETES DE VINIL PRIMERA Y SEGUNDA FILA EN NEGRO NP 84521602

4. TAPETES DE VINIL RÍGIDO PRIMERA FILA EN NEGRO CON LOGOTIPO CHEVROLET NP 84333602
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ACCESORIOS CHEVROLET CHEYENNE® 2023

6

DISEÑO INTERIOR
5. COMPARTIMENTO OCULTO DE SEGUNDA FILA EN NEGRO NP 84734683

6. TAPETES DE VINIL RÍGIDOS SEGUNDA FILA EN NEGRO NP 84333635
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ACCESORIOS CHEVROLET CHEYENNE® 2023

1

ELECTRÓNICOS
1. PROYECTORES PARA ESPEJOS DE LOGO CHEVROLET NP 84408372



ACCESORIOS CHEVROLET CHEYENNE® 2023

3

PRODUCTOS PARA CAJA 1. CUBIERTA PARA CAJA ENROLLABLE NP 87816007

2. COMPARTIMENTOS DE ALMACENAJE LATERAL (DOBLE CABINA) NP 84705350

3. COMPARTIMENTOS DE ALMACENAJE LATERAL (CABINA REGULAR) NP 84705353

1

2 3



ACCESORIOS CHEVROLET CHEYENNE® 2023

3

PRODUCTOS PARA CAJA 4. TAPETE DE VINIL PARA CAJA CON LOGOTIPO CHEVROLET NP 84050996

5. RED VERTICAL PARA CAJA NP 84050683

6. RED HORIZONTAL PARA CAJA NP 12343606

7. BARRAS TRANSVERSALES PARA CAJA (REQUIERE ANILLOS DE AMARRE ) NP 84065979

4 5

6 7



ACCESORIOS CHEVROLET CHEYENNE® 2023

3

PRODUCTOS PARA CAJA 8. SOPORTE DE BARRAS TRANSVERSALES NP 84753982

9. ANILLOS DE AMARRE NP 23146899

10. RACK SUPERIOR DE CARGA (INCLUYE SOLO BARRAS VERTICALES) NP 84065985

11. CUBIERTA ENTRE BATEA Y CAJA DE CARGA NP 8 4 1 8 4 47 1

8 9

10 11



ACCESORIOS CHEVROLET CHEYENNE® 2023

1

2

PERFORMANCE 1. SISTEMA DE FRENADO FRONTAL BREMBO EN ROJO CON LOGO CHEVROLET NP 85138043

2. SISTEMA DE FRENADO DE ALTO RENDIMIENTO TRASERO EN ROJO NP 84806871



ACCESORIOS CHEVROLET CHEYENNE® 2023

1 1

SISTEMAS DE REMOLQUE 1. ENGANCHE DE REMOLQUE NP 84828929

2. PORTABICICLETAS DE TIRÓN NP 93754264



ACCESORIOS CHEVROLET CHEYENNE® 2023

1

2

RINES
1. RIN DE ALUMINIO DE 22" PLATEADO CON DETALLES EN CROMO NP 84799391

2. RIN DE ALUMINIO DE 22" NEGRO CON DETALLES EN PLATA NP 84799390

3. RIN DE ALUMINIO DE 18” GRAFITO SATINADO CON DETALLES EN DORADO NP 84040796
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ACCESORIOS CHEVROLET CHEYENNE® 2023

RINES

4 5

4. RIN DE ALUMINIO DE 22" NEGRO BRILLANTE NP 84799395

5. RIN DE ALUMINIO DE 22" CROMADO DE 6 BRAZOS NP 84799392

6. RIN DE ALUMINIO DE 22" NEGRO CON INSERTOS CROMADOS NP 84799396
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ACCESORIOS CHEVROLET CHEYENNE® 2023

7 8

RINES
7. CENTRO DE RIN CROMADO CON LOGO CHEVROLET EN PLATEADO NP 1 9 3 0 1 5 9 3

8. CENTRO DE RIN CROMADO CEPILLADO CON LOGO CHEVROLET EN DORADO NP 1 9 3 0 1 5 9 5

9. CENTRO DE RIN NEGRO CON LOGO CHEVROLET EN DORADO NP 84 375184

10. CENTRO DE RIN NEGRO CON LOGO CHEVROLET EN NEGRO NP 84388541
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ACCESORIOS CHEVROLET CHEYENNE® 2023

NÚMERO DE PARTE DESCRIPCIÓN TIPO DE ACCESORIO INST (HRS) LOCAL/SHIP 
DIRECT APLICACIÓN

84370615 CALCOMANÍA "CHEVROLET" PARA PUERTA DE CAJA EN NEGRO EXTERIOR 0.3 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

84425985 CALCOMANÍA "CHEVROLET" PARA PUERTA DE CAJA EN PLATA EXTERIOR 0.3 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

84324923 CALCOMANÍA 4X4 EN GRIS CON DETALLES ROJOS EXTERIOR 0.5 LOCAL LT, RST Y HIGH COUNTRY

85146630 CALCOMANÍA 4X4 EN NEGRO MATE CON DETALLES PLATEADOS EXTERIOR 0 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

84425973 CALCOMANÍA LATERAL CON LOGO CHEVROLET PARA CAJA EN NEGRO EXTERIOR 1 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

84476481 CALCOMANÍA LATERAL EN NEGRO  EXTERIOR 1.5 LOCAL RST, ZR2 Y HIGH COUNTRY

84476482 CALCOMANÍA LATERAL EN PLATA EXTERIOR 1.5 LOCAL RST, ZR2 Y HIGH COUNTRY

84426012 CALCOMANÍA PARA SALPICADERA EN NEGRO CON DETALLES EN PLATA EXTERIOR 0.5 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

84426011 CALCOMANÍA PARA SALPICADERA EN NEGRO CON DETALLES EN ROJO EXTERIOR 0.5 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

84426013 CALCOMANÍA PARA SALPICADERA EN PLATA CON DETALLES EN NEGRO EXTERIOR 0.5 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

84426093 CALCOMANÍA RALLY EN EN NEGRO EXTERIOR 1.5 LOCAL RST

84263801 CUBIERTA DE TOLVA EXTERIOR 0.4 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

84328137 CUBIERTAS DE ESPEJO CROMADAS EXTERIOR 0.8 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

84328136 CUBIERTAS DE ESPEJO EN NEGRO EXTERIOR 0.8 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

85109485 EMBLEMA Z71 NEGRO EXTERIOR 0 LOCAL RST  

85524932 EMBLEMAS CHEVROLET EN NEGRO EXTERIOR 0 LOCAL LT, RST Y HIGH COUNTRY

84011399 ESTRIBO RECTANGULAR DE 6" CROMADO EXTERIOR 0.4 LOCAL LT

84676693 ESTRIBO RECTANGULAR DE 6" CROMADO EXTERIOR 0.4 LOCAL RST Y ZR2

84011398 ESTRIBO RECTANGULAR DE 6" EN NEGRO EXTERIOR 0.4 LOCAL LT

84676694 ESTRIBO RECTANGULAR DE 6" EN NEGRO EXTERIOR 0.4 LOCAL RST Y ZR2

84011362 ESTRIBO TUBULAR DE 4" CROMADO EXTERIOR 0.4 LOCAL LT

84011356 ESTRIBO TUBULAR DE 4" CROMADO EXTERIOR 0.4 LOCAL RST Y ZR2

84011361 ESTRIBO TUBULAR DE 4" EN NEGRO EXTERIOR 0.4 LOCAL LT

84011355 ESTRIBO TUBULAR DE 4" EN NEGRO EXTERIOR 0.4 LOCAL RST Y ZR2

84081714 ESTRIBO RECTANGULAR DE TRABAJO EN NEGRO EXTERIOR 0.4 LOCAL LT

84017116 ESTRIBO RECTANGULAR DE TRABAJO EN NEGRO EXTERIOR 0.4 LOCAL RST Y ZR2

84297538 FENDER FLARES DELANTERO Y TRASERO EN NEGRO (NO APLICA CON LODERAS) EXTERIOR 1.5 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

84649174 LODERAS FRONTALES MOLDEADAS EXTERIOR 0.5 LOCAL LT, RST Y HIGH COUNTRY

84109903 LODERAS FRONTALES PLANAS EXTERIOR 0.5 LOCAL LT, RST Y HIGH COUNTRY

84109906 LODERAS TRASERAS MOLDEADAS EXTERIOR 0.5 LOCAL LT, RST Y HIGH COUNTRY

84109907 LODERAS TRASERAS PLANAS EXTERIOR 0.5 LOCAL LT, RST Y HIGH COUNTRY

85529035 PARRILLA EN NEGRO CON LETRAS ROJAS CHEVROLET 
(PARA VEHÍCULOS SIN CÁMARA HD FRONTAL) EXTERIOR 0.5 LOCAL LT

LISTA DE ACCESORIOS



ACCESORIOS CHEVROLET CHEYENNE® 2023

NÚMERO DE PARTE DESCRIPCIÓN TIPO DE ACCESORIO INST (HRS) LOCAL/SHIP 
DIRECT APLICACIÓN

84867168 COMPARTIMENTO DE SEGURIDAD PARA CONSOLA CENTRAL INTERIOR 0.1 LOCAL RST, ZR2 Y HIGH COUNTRY

84734683 COMPARTIMENTO OCULTO DE 2.ª FILA INTERIOR 0.3 LOCAL RST, ZR2 Y HIGH COUNTRY

84655255 TAPETE DE ALFOMBRA 1.ª Y 2.ª FILA EN CAFÉ OBSCURO INTERIOR 0.1 LOCAL RST, ZR2 Y HIGH COUNTRY

84519743 TAPETES DE ALFOMBRA 1.ª Y 2.ª FILA EN NEGRO CON LOGOTIPO CHEVROLET INTERIOR 0.1 LOCAL RST, ZR2 Y HIGH COUNTRY

84521602 TAPETES DE VINIL 1.ª Y 2.ªFILA EN NEGRO INTERIOR 0.1 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

84333603 TAPETES DE VINIL RÍGIDO 1.ª FILA EN GRIS OBSCURO CON LOGOTIPO CHEVROLET INTERIOR 0.1 LOCAL RST, ZR2 Y HIGH COUNTRY

84333602 TAPETES DE VINIL RÍGIDO 1.ª FILA EN NEGRO CON LOGOTIPO CHEVROLET INTERIOR 0.1 LOCAL RST, ZR2 Y HIGH COUNTRY

84348118 TAPETES DE VINIL RÍGIDO 1.ª FILA EN NEGRO CON LOGOTIPO Z71 INTERIOR 0.1 LOCAL RST, ZR2 Y HIGH COUNTRY

84333635 TAPETES DE VINIL RÍGIDO 2.ª FILA EN NEGRO INTERIOR 0.1 LOCAL RST, ZR2 Y HIGH COUNTRY

84408372 PROYECTORES PARA ESPEJOS DE EMBLEMA CHEVROLET ELECTRÓNICOS 0.1 LOCAL ZR2 Y HIGH COUNTRY

23146899 ANILLOS DE AMARRE PRODUCTOS PARA CAJA 0.2 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

84065979 BARRAS TRANSVERSALES PARA CAJA (REQUIERE ANILLOS DE AMARRE) PRODUCTOS PARA CAJA 0.2 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

84184471 CUBIERTA ENTRE BATEA Y CAJA DE CARGA PRODUCTOS PARA CAJA 0.1 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

84065985 RACK SUPERIOR DE CARGA (INCLUYE SOLO BARRAS VERTICALES) PRODUCTOS PARA CAJA 0.2 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

12343606 RED HORIZONTAL PARA CAJA PRODUCTOS PARA CAJA 0.1 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

84050683 RED VERTICAL PARA CAJA PRODUCTOS PARA CAJA 0.1 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

84753982 SOPORTE DE BARRAS TRANSVERSALES PRODUCTOS PARA CAJA 0.4 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

84050997 TAPETE DE VINIL PARA CAJA CON LOGOTIPO CHEVROLET PRODUCTOS PARA CAJA 0.1 LOCAL LT

84050996 TAPETE DE VINIL PARA CAJA CON LOGOTIPO CHEVROLET PRODUCTOS PARA CAJA 0.1 LOCAL RST, ZR2 Y HIGH COUNTRY

84806871 SISTEMA DE FRENADO DE ALTO RENDIMIENTO TRASERO EN ROJO PERFORMANCE 1.2 LOCAL RST Y HIGH COUNTRY

85138043 SISTEMA DE FRENADO FRONTAL BREMBO EN ROJO CON LOGO CHEVROLET PERFORMANCE 2 LOCAL RST Y HIGH COUNTRY

19301597 CENTRO DE RIN CROMADO BRILLANTE CON LOGO CHEVROLET EN DORADO RINES 0.1 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

19301595 CENTRO DE RIN CROMADO CEPILLADO CON LOGO CHEVROLET EN DORADO RINES 0.1 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

19301593 CENTRO DE RIN CROMADO CON LOGO CHEVROLET EN PLATEADO RINES 0.1 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

84375184 CENTRO DE RIN NEGRO CON LOGO CHEVROLET EN DORADO RINES 0.1 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

84388541 CENTRO DE RIN NEGRO CON LOGO CHEVROLET EN NEGRO RINES 0.1 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

84991144 MONITOR DE PRESIÓN DE LLANTAS RINES 0.1 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

84939095 RIN DE ALUMINIO 20" EN NEGRO BRILLANTE RINES 0.4 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

84040796 RIN DE ALUMINIO DE 18" GRAFITO SATINADO CON DETALLES EN DORADO RINES 0.4 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

84641199 RIN DE ALUMINIO DE 18" NEGRO BRILLANTE RINES 0.4 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

87816009 CUBIERTA PARA CAJA ENROLLABLE PRODUCTOS PARA CAJA 1 LOCAL LT

87816007 CUBIERTA PARA CAJA ENROLLABLE PRODUCTOS PARA CAJA 1 LOCAL RST, ZR2 Y HIGH COUNTRY

84705353 COMPARTIMENTOS DE ALMACENAJE LATERAL PRODUCTOS PARA CAJA 1 LOCAL LT

84705350 COMPARTIMENTOS DE ALMACENAJE LATERAL PRODUCTOS PARA CAJA 1 LOCAL RST, ZR2 Y HIGH COUNTRY

LISTA DE ACCESORIOS



ACCESORIOS CHEVROLET CHEYENNE® 2023

NÚMERO DE PARTE DESCRIPCIÓN TIPO DE ACCESORIO INST (HRS) LOCAL/SHIP 
DIRECT APLICACIÓN

84582671 RIN DE ALUMINIO DE 20" NEGRO RINES 0.4 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

84570333 RIN DE ALUMINIO DE 22" CON ACABADO PULIDO RINES 0.4 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

84799388 RIN DE ALUMINIO DE 22" CROMADO DE 6 BRAZOS (DISEÑO 3) RINES 0.4 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

84799392 RIN DE ALUMINIO DE 22" CROMADO DE 6 BRAZOS (DISEÑO 4) RINES 0.4 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

84799393 RIN DE ALUMINIO DE 22" CROMADO DE 6 BRAZOS (DISEÑO 5) RINES 0.4 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

84799395 RIN DE ALUMINIO DE 22" NEGRO BRILLANTE (DISEÑO 1) RINES 0.4 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

84802386 RIN DE ALUMINIO DE 22" NEGRO BRILLANTE (DISEÑO 2) RINES 0.4 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

84582669 RIN DE ALUMINIO DE 22" NEGRO CON DETALLES CROMADOS RINES 0.4 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

84799390 RIN DE ALUMINIO DE 22" NEGRO CON DETALLES EN PLATA RINES 0.4 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

84799387 RIN DE ALUMINIO DE 22" NEGRO CON DETALLES METÁLICOS RINES 0.4 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

84799396 RIN DE ALUMINIO DE 22" NEGRO CON INSERTOS CROMADOS RINES 0.4 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

84799391 RIN DE ALUMINIO DE 22" PLATEADO CON DETALLES EN CROMO RINES 0.4 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

12497781 ADAPTADOR PARA REMOLQUE DE 7 PIN A 12 VOLTIOS SISTEMAS DE REMOLQUE 0 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

23181344 CUBIERTA DE TIRÓN DE ARRASTRE CON LOGOTIPO CHEVROLET SISTEMAS DE REMOLQUE 0.1 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

93754264 PORTABICICLETAS DE TIRÓN SISTEMAS DE REMOLQUE 0.1 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

84828929 ENGANCHE DE REMOLQUE SISTEMAS DE REMOLQUE 0.5 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

93754096 EXTINTOR SEGURIDAD Y PROTECCIÓN 0 SHIP DIRECT TODAS LAS VERSIONES

93754094 KIT DE EMERGENCIA SEGURIDAD Y PROTECCIÓN 0 SHIP DIRECT TODAS LAS VERSIONES

93754095 KIT DE EMERGENCIA PREMIUM SEGURIDAD Y PROTECCIÓN 0 SHIP DIRECT TODAS LAS VERSIONES

19161096 PELÍCULA DE SEGURIDAD TRANSPARENTE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN 2.5 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

19186110 PELÍCULA DE SEGURIDAD Y CONTROL SOLAR C15. SEGURIDAD Y PROTECCIÓN 2.5 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

19161094 PELÍCULA DE SEGURIDAD Y CONTROL SOLAR CS35. SEGURIDAD Y PROTECCIÓN 2.5 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

19161095 PELÍCULA DE SEGURIDAD Y CONTROL SOLAR CS50. SEGURIDAD Y PROTECCIÓN 2.5 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

93754004 PROTECTORES DE ESPEJO SEGURIDAD Y PROTECCIÓN 0.3 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

93754006 CINTA DE PROTECCIÓN DE PINTURA PARA FILOS DE PUERTA (30 METROS) SEGURIDAD Y PROTECCIÓN 2.5 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

93754007 ROLLO DE PELÍCULA DE PROTECCIÓN DE PINTURA (30 METROS) SEGURIDAD Y PROTECCIÓN 2.5 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

52157160 SILLA PARA BEBÉ SEGURIDAD Y PROTECCIÓN 0 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

52160581 BASE DE SILLA PARA BEBÉ SEGURIDAD Y PROTECCIÓN 0 LOCAL TODAS LAS VERSIONES

LISTA DE ACCESORIOS



FIND NEW ROADS TM

En General Motors de México, S. de R.L. de C.V. (en lo sucesivo “GMM”) mantenemos las técnicas de fabricación de los vehículos en continuo desarrollo, por lo que nos reservamos el derecho de hacer cambios a la información contenida en este catálogo en cuanto a los modelos, rendimiento, 
colores, especificaciones, equipamiento, apariencia y/o accesorios, en cualquier momento y sin previo aviso. Por lo anterior, le recomendamos que, antes de la compra y entrega del vehículo Chevrolet®, verifique toda la información con su Distribuidor Autorizado Chevrolet o bien que consulte 
nuestra página de internet chevrolet.com.mx. Para más información acerca del sistema de info-entretenimiento Apple CarPlay™ y Android Auto™, o bien respecto a los servicios de Asistencia en el Camino Chevrolet, le pedimos consulte con su Distribuidor Autorizado Chevrolet o bien en la 
página de internet señalada anteriormente. La información sobre rendimiento de combustible combinado se refiere al valor que se obtuvo en condiciones controladas de laboratorio, de acuerdo con la metodología de la NOM-163-SEMARNAT-ENER-SCFI-2013, que pueden no ser reproducibles ni 
obtenerse en condiciones y hábitos de manejo convencional, debido a condiciones climatológicas, combustible, condiciones topográficas y otros factores. Garantía de defensa a defensa para Chevrolet Cheyenne® 2022: 60,000 km ó 3 años, lo que ocurra primero. Consulte términos, condiciones 
y restricciones en la Póliza de Garantía entregada en cada vehículo nuevo. Para mayores informes acerca de cualquier vehículo Chevrolet® o servicio GMM, llame al Centro de Atención a Clientes Chevrolet en su teléfono 800-466-0811, o envíe un e-mail a asistencia.chevrolet@gm.com. Las 
funciones y alertas de seguridad no sustituyen la responsabilidad del conductor para operar el vehículo de forma segura y conforme a las regulaciones de tránsito aplicables en su localidad. El conductor debe mantenerse atento al tráfico, entorno y condiciones del camino en todo momento. Lea 
el Manual del Propietario del vehículo para obtener más información importante en materia de seguridad. El servicio de OnStar® funciona únicamente si su vehículo está en un lugar en el que OnStar® tenga convenio con un proveedor de servicio inalámbrico para poder dar el servicio en dicha 
zona; asimismo, requiere del sistema eléctrico del vehículo, del servicio inalámbrico y tecnologías satelitales GPS para estar disponible. OnStar® de México no ofrece garantía de que el servicio será ininterrumpido, oportuno, seguro o libre de error. Otros problemas fuera del alcance de OnStar® 
pueden limitar los servicios que se proporcionan. Para conocer la disponibilidad de vehículos, detalles y limitaciones del sistema, visite onstar.com.mx. Los servicios y la conectividad 4G LTE WI-FI® pueden variar dependiendo del modelo y las condiciones, algunos servicios pueden requerir un 
plan de datos adicional. La marca OnStar® y su respectivo logotipo son propiedad de OnStar® LLC y OnStar® de México, S. de R.L. de C.V. (OnStar®) es licenciataria autorizada de dicha marca para su uso y explotación en los Estados Unidos Mexicanos. “D. R. ©; ONSTAR DE MÉXICO, S. DE R.L. DE C.V., 
Av. Ejército Nacional No.843-B, Col. Granada, C.P. 11520, Ciudad de México, México, 2020”. Algunas imágenes del catálogo son de carácter ilustrativo. Las marcas Chevrolet®, Chevrolet Cheyenne®, así como sus respectivos logos y avisos comerciales, son propiedad de General Motors LLC y GMM es 
su licenciataria autorizada en los Estados Unidos Mexicanos. “D.R. ©; GENERAL MOTORS DE MÉXICO, S. DE R.L. DE C.V., Av. Ejército Nacional No.843-B, Col. Granada, C.P. 11520, Ciudad de México, México, 2020”.

Chevrolet México

@ChevroletMexico Chevrolet México

chevroletmexico

ASISTENCIA EN 
EL CAMINO CHEVROLET


